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Sammanfattning 

Högskolan i Borås stödjer förslaget och ser alla de förslag som utredningen tar upp i listan över 

vad ett kansli ska göra, som viktiga. Högskolan i Borås vill särskilt betona vikten av att: 

• kunna vända sig till stödfunktionen för kompletterande information och analys, inför 

lärosätets egna beslut 

• stödfunktionen förläggs inom lärosätessektorn 

 

Övergripande synpunkter 

Hantera frågor 

Mindre lärosäten saknar ofta de resurser som krävs för att etablera specialistkompetenser inom 

specifika områden. Det innebär att behoven av att kunna ställa frågor troligen är större vid de 

mindre lärosätena. Vid bedömning av vad en intern hantering innebär, det vill säga den 

hantering som sker innan lärosätet vänder sig till stödfunktionen för rådgivning, måste hänsyn 

tas till lärosätenas olika möjligheter att skapa interna resurser och kompetenser i frågorna.  

 

Organisering 

Det är angeläget att stödfunktionen organiseras inom lärosätessektorn då det krävs en hög 

förståelse för arbetet med och förutsättningarna för forskning och utbildning. Den erfarenhet av 

internationella samarbeten som finns vid lärosätena är en viktig förutsättning för att på ett 

kvalitativt sätt kunna hantera det uppdrag som stödfunktionen har.  

Högskolan i Borås föreslår att stödfunktionen förläggs till Försvarshögskolan då de har 

erfarenhet av och förståelse för båda perspektiven säkerhet och den akademiska verksamheten.  
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Högskolan i Borås vill också betona vikten av att den myndighet vid vilken stödfunktionen 

organiseras är delaktig i att skapa en resurseffektiv, kvalitativ och tillräcklig organisation för 

uppdraget.  

 

I detta ärende har rektor Mats Tinnsten fattat beslut efter föredragning av Camilla M Andersson. 

I beredningen har företrädare på Akademin för textil, teknik och ekonomi, Akademin för vård, 

arbetsliv och välfärd, Akademin för bibliotek, information, pedagogik och IT, Grants and 

Innovation Office samt Verksamhetsstödet deltagit. 
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